1

2024年７月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代 表 者 名 代表執行役社長 C E O   鍵 本 忠 尚

 （ コ ー ド 番 号 ：4593 東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 執 行 役 CFO リチャード・キンケイド

 ( T E L : 0 3 - 4 5 9 0 - 8 0 0 9 )

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の満期償還に関するお知らせ

当社は、2019年７月 29日に発行いたしました第２回無担保転換社債型新株予約権付社債に

ついて、未償還残高の全額を本日満期償還いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 満期償還した銘柄

株式会社ヘリオス第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

２． 満期償還日

2024年７月 29日

３． 償還金額

額面 100円につき 100円

４． 償還資金

自己資金

５． 今後の見通し

当社の業績に与える影響はありません。

以 上

（参考）第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の概要

１． 発 行 日 2019年７月 29日

２． 発 行 総 額 40億円

３． 未 償 還 残 高 40億円

４． 利 率 年率 1.0％

５． 新株予約権行使時における１株当たりの払込金額（転換価額）：1,965円 00銭

詳細につきましては、2019年７月 10日発表の「株式会社ニコンとの間の業務・資本提携の

拡大及び第三者割当による第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」

をご参照ください。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4593/tdnet/1730577/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/4593/tdnet/1730577/00.pdf